2023年９月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証プライム・名証プレミア

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

当社連結子会社の新規出店に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社アロウブライト（本社：静岡県浜松市中区 代表取締役社長：水田

優輝）は、愛知県名古屋市に新たなフォトウエディングの施設を出店することを決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗概要

    施 設 名       名古屋駅店（仮称）

    所 在 地       愛知県名古屋市西区

    開 業 時 期       2024年１月（予定）

２．出店の概要

 連結子会社である株式会社アロウブライトは、2020年に設立し、静岡県浜松市でフォトウエディング

スタジオ「スタジオアロウズ」を運営しております。当社は、2022年９月に全株式取得により子会社化

しておりますが、当出店は、浜松店に続く２店舗目の出店となります。フォトウエディング事業の市場

規模は今後も安定した成長が見込まれ、ブライダル領域の拡大を推進してまいります。

３．今後の見通し

 本出店が業績に与える影響は、本日開示の「2023年７月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」で公表

いたしました、2024年 7月期連結業績予想に織り込み済みですが、今後開示すべき事項が発生した場合

は、速やかに開示いたします。

以上